[bookmark: _GoBack]长葛市实验小学维修改造工程项目
成交结果公告

    长葛市公共资源交易中心受长葛市实验小学的委托，就其实验小学维修改造项目进行竞争性谈判采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：
    一、采购项目名称及标书编号：
采购项目名称：长葛市实验小学维修改造工程
采购编号：长招采竞字【2017】102号
    采购项目简要说明：新建升旗台一座，其他为教学楼室外混凝土路面硬化、围墙改造及雨水管道维修等
    二、采购预算金额：47.569499万元
三、采购公告媒体及日期：2017年11月22日在《河南省政府采购网》、《许昌市公共资源交易网》上发布公告。
四、评标信息：
评标日期：2017年12月5日
评标地点：长葛市公共资源交易中心评标室
谈判小组成员名单：李浩亮、刘瑾、周新安（业主代表）
五、 公示日期：2017年12月7日
六、 成交信息：
成交供应商名称：河南忠信建筑工程有限公司
项目成交金额：474600元
成交供应商地址：正阳县真阳镇西顺河街84号
七、本次采购联系事项：
采购人：长葛市实验小学
联系人：赵主任                 电话：13569957238
集中采购机构：长葛市公共资源交易中心
联系人：政府采购一部           电话：0374-6189379
八、备注
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，按照《中国政府采购法》第六章“质疑与投诉”的规定，以书面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按要求提交的质疑函将不再受理。